ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Артемьевского сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

	23.12.2020 г.
	    № 266

	__________________
	________________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д. Емишево

	Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов по межбюджетным отношениям

            В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить следующие коды подвидов по видам доходов по межбюджетным отношениям:
1.1.    983 2 02 40014 10 0001 150 –  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (на организацию в границах поселения водоснабжения населения);
1.2.   983 2 02 19999 10 1006 150 –  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских  поселений на реализацию мероприятий по поощрению достижения наилучших значений показателей по отдельным направлениям развития муниципальных образований Ярославской области.
1.3.   983 2 02 19999 10 1004 150 – Прочие дотации бюджетам сельских поселений на реализацию мероприятий предусмотренных нормативными правовыми актами органов государственной власти Ярославской области.
    1.4.     983 2 02 29999 10 2004 150 – Субсидии бюджетам сельских поселений на    реализацию мероприятий по возмещению части затрат организациям и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в отдаленные сельские населенные пункты

1.5.   983 2 02 29999 10 2043 150 – Субсидия из бюджета Ярославской области местному бюджету на благоустройство, реставрацию и реконструкцию воинских захоронений и военно-мемориальных объектов
       2. Главному администратору (администратору) доходов бюджета Артемьевского сельского поселения применять данный код подвидов по видам доходов по межбюджетным отношениям с 01.01.2021 г.
      3. Считать утратившим силу постановления Администрации Артемьевского сельского поселения:

- от 25.12.2019 № 57 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов по межбюджетным отношениям»;
- от 25.05.2020 № 72 «О внесении изменений в постановление  Администрации Артемьевского сельского поселения от 25.12.2019 № 57 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов по межбюджетным отношениям»;
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Шведову О.В.
          5. Настоящее постановление вступает  в силу с 01.01.2021 года.
Глава Артемьевского сельского поселения                                                                    Т.В.Гриневич